2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2019 №134-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.04.2015 № 124-п

«О перечне объектов для отбывания наказания лиц,  осужденных

к обязательным работам» (в редакции от 27.07.2015 № 205-п,

от 04.08.2016 № 377-п)
На основании обращения Комитета Ивановской области по                обеспечению деятельности мировых судей и гражданской защиты               населения, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.0.2015 № 124-п «О перечне объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным работам» (в редакции от 27.07.2015 № 205-п, от 04.08.2016 № 377-п) следующее изменение:

Приложение к постановлению дополнить пунктом 15 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
организации
	Адрес
	ФИО  руководителя
	Контактный телефон

	15.
	Судебный участок № 5 мирового судьи Тейковского судебного района
	г. Гаврилов Посад ул.Р.Люксембург д.2в
	Сурков С.Ю.
	(49355) 41 12 11

 2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                          В.Ю.Лаптев